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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Tarım ve Orman Bakanı Sayın İbrahim Yumaklı tarafından

Anayasanın 98'inci ve TBMM içtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak

cevaplandınimasmı saygılarımla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Basında yer alan bilgide; “Kocaeli Gölcük Hisareyn köyünde yemyeşil doğa içerinde 55
dönümlük mutlak tarım arazisi üzerine beton döküldü. Kaçak araç depolama alam inşa edildi.

Gölcük ilçe Tarım Müdürlüğü bu olaya sessiz kalırken, İzmit İlçe Tarım Müdürlüğü’nün
Akmeşe’de yeşil bitki örtüsü bozulmayan tekerlekli Tiny HouseTara son 3 ayda 1.2 milyon TL

ceza kestiği ortaya çıktı. Ceza sebebi: “İzin alınmadan tarım alamm tarım dışı amaçla

kullanmak!” Kocaeli’nin Gölcük ilçesinde Hisareyn köyünde birkaç ay önce büyük bir inşaat

çalışması başladı. İlk olarak 25 dönüm arazide başlayan inşaat çalışmaları kısa sürede komşu

parsellere de yayıldı. 55 dönüm mutlak tarım arazisine önce cüruf serildi, ardından beton

mikserleri bölgeye girdi. Tonlarca metreküp beton Hisareyn’in yemyeşil doğasım kapladı.

Bölge halkı rahatsız oldu. Ancak sesini duyuramadı. Gölcük Belediyesi kaçak depolama alamm

görmezden geldi. İnşaat faaliyetleri çok kısa sürede tamamlandı. Söz konusu alan Ford Otosan

Gölcük FabrikasTna kiralandı. Gecekondu araç depolama alamna Ford Otosan Gölcük

Fabrikası’nda üretilen Transit model araçlar park edilmeye başlandı. Bir anda tırlarla büyük

minibüslerin taşmdığı Hisareyn’de yaklaşık 5 bin araç depolandı. Büyük bölümü mutlak tarım

arazileri üzerinde kalan söz konusu kaçak yapıya sadece Gölcük Belediyesi değil, Gölcük İlçe
Tarım Müdürlüğü de sesini çıkarmadı. Vatandaşlar, Toprak Koruma Kanunu olarak bilmen

5403 sayılı kanunu hatırlattı ve İzmit İlçe Tarım Müdürlüğü’nün tek bir araziye son 3 ayda

kestiği 2 cezayı hatırlattı.” ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

1) Basında yer alan iddialar doğru mudur?
2) Gölcük Hisareyn köyünde 55 dönümlük depolama alanı kime aittir?

3) Tarım arazisine kaçak olarak yapıldığı iddia edilen depolama alamna Kocaeli İl Tarım ve
Orman İl Müdürlüğü ve Gölcük İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü hangi iş ve işlemleri

yapmayı planlamaktadır?
4) Konu ile ilgili il ve ilçe müdürlüklerinin bilgisi var mıdır?
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